
カーゲート・フェンス・門扉

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

≒8,500 ≒8,170

U字溝

カーゲート基礎 ≒500

建物

GL≒450

≒500

≒200

≒100
≒100

≒
2
,
0
0
0

≒
2
,
0
0
0

7
0
0

≒
9,
50
0

砕石
D10鉄筋

フェンス
2,500 ≒1,000

YKK AP  レスティナフェンス22型 自由柱施工
本体1枚（W×H）=（1,975×800mm）×4枚
自由柱2型：T80×8本
エンドキャップ：3セット
色：プラチナステン
コーナー継手×1

YKK AP  エクスライン門扉　2型
本体1枚（W×H）=（700×1,000mm）
色：プラチナステン
錠：ハンドル錠E8型
開き：外開き
追加部材：外開き部品

TOEX  アルシャインII　M型 Aタイプ　センターレール
開口幅=8,177（mm）
全幅=8,315（mm）
たたみ幅=643mm+629mm
高さ=1,250 （mm）
色：ナチュラルシルバーF
キャスター数：6箇所
落棒数：6本


